

Årsredovisning

Monicas Lymfhälsa

559322-1442

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Monica Birgitta Tonhammar
2024-01-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hälsa och friskvård med huvudsaklig inriktning på massage. Detta är företagets andra verksamhetsår. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2106-2208
Nettoomsättning	441	308
Resultat efter finansiella poster	48	5
Soliditet %	54	38

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% och beror på ökat kundinflöde under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		3 142	28 142
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		3 142	-3 142	0
- Årets resultat			29 043	29 043
- Belopp vid årets utgång	25 000	3 142	29 043	57 185

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 142
Årets resultat	29 043
Summa	32 185

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	32 185
Summa	32 185

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-06-11 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	440 770	308 368
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	6 984	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	447 754	308 368
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-10 600	0
Handelsvaror	-37 536	-16 077
Övriga externa kostnader	-183 932	-185 376
Personalkostnader	-161 374	-102 217
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 248	0
Summa rörelsekostnader	-399 690	-303 670
Rörelseresultat	48 064	4 698
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-14
Summa finansiella poster	0	-14
Resultat efter finansiella poster	48 064	4 684
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-10 357	0
Summa bokslutsdispositioner	-10 357	0
Resultat före skatt	37 707	4 684
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 664	-1 542
Årets resultat	29 043	3 142

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	49 102	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		49 102	0
Summa anläggningstillgångar		49 102	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 984	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		6 984	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 800	1 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 729	6 729
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		8 529	7 929
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		56 219	66 203
<i>Summa kassa och bank</i>		56 219	66 203
Summa omsättningstillgångar		71 732	74 132
SUMMA TILLGÅNGAR		120 834	74 132

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 142	0
Årets resultat	29 043	3 142
<i>Summa fritt eget kapital</i>	32 185	3 142
Summa eget kapital	57 185	28 142
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	10 357	0
Summa obeskattade reserver	10 357	0
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	2 350	2 600
Leverantörsskulder	517	3 910
Skatteskulder	10 206	1 542
Övriga skulder	29 278	29 938
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 941	8 000
Summa kortfristiga skulder	53 292	45 990
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	120 834	74 132

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>			
	Inköp	55 350	-
	Utgående anskaffningsvärden	55 350	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>			
	Årets avskrivningar	-6 248	-
	Utgående avskrivningar	-6 248	-
	Redovisat värde	49 102	-

Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Harry Lainio

UNDERSKRIFTER

Eskilstuna

Monica Birgitta Tonhammar

Monica Birgitta Tonhammar

2023-12-29